
 

AURIS HOTEL APARTMENT DEIRA ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Auris je moderní a komfortní ubytovací zařízení nacházející se v etnicky rozmanité čtvrti Al
Muraqqabat, která je součástí dubajské oblasti Deira. Tato lokalita je ideální pro ty, kdo chtějí být v centru
dění a mít snadný přístup k hlavním atrakcím Dubaje. Hotel nabízí širokou škálu ubytování, včetně 140
klimatizovaných pokojů a apartmánů, které jsou navrženy s ohledem na pohodlí a praktičnost. Pokoje jsou
odhlučněné, což zajišťuje klidné a tiché prostředí, ideální pro odpočinek po dni stráveném
prozkoumáváním města. Moderní vybavení a světlý interiér vytváří příjemnou a útulnou atmosféru. Každý
pokoj je vybaven vlastní koupelnou s WC, satelitní televizí, Wi-Fi připojením, minibarem, trezorem,
mikrovlnnou troubou, chladničkou a pracovním stolem, což zaručuje maximální pohodlí pro krátkodobý i
dlouhodobý pobyt.

Součástí hotelu je střešní bazén, který je skvélém místem pro relaxaci. Na panoramatické terase si můžete
vychutnat nádherný výhled na městskou krajinu Dubaje. Hosté mohou také využít wellness a fitness
zázemí. K dispozici je i další vybavení, včetně služby buzení, 24hodinové recepce, expresního přihlášení a
odhlášení, veřejného Wi-Fi připojení a soukromého parkoviště. Pokoje mají vlastní balkón nebo terasu, což
hostům umožňuje užívat si výhled na okolí a užít si příjemné chvíle v soukromí.

Hotel Auris je ideální pro hosty, kteří chtějí kombinovat pohodlí s lokalitou v blízkosti dubajských
turistických atrakcí. Nachází se jen 400 metrů od stanice metra Al Rigga, což zajišťuje přímý a rychlý
přístup do centra Dubaje i do obchodních čtvrtí kolem dálnice Sheikh Zayed Road. Cesta na dubajské
mezinárodní letiště trvá autem jen přibližně 12 minut, což je výhodné pro obchodní cestující i turisty.
Kromě toho je hotel obklopen řadou místních vyhlášených restaurací, kaváren a obchodů, které dávají
možnost ochutnat autentickou arabskou kuchyni a navštívit známé dubajské trhy a souky. Celá čtvrť Deira
je známá pro své obchodní domy a pestrý výběr potravinových trhů, což činí pobyt v hotelu Auris ještě
zajímavější.

Auris Hotel Apartments Deira je nejen skvělou volbou pro turisty, ale i pro obchodní cestující, kteří hledají
komfortní a dobře situované ubytování s možností přípravy vlastního jídla. Hotel totiž nabízí plně vybavené
kuchyně ve všech pokojích a apartmánech, kde si hosté mohou připravit vlastní pokrmy, nebo mohou
využít možnosti objednání jídla prostřednictvím pokojové služby z hotelové kavárny. Hotelový personál je
vždy ochotný a připravený vám pomoci, což zaručuje pohodlný a příjemný pobyt.



Auris Hotel Apartments Deira je ideálním místem pro ty, kteří chtějí být blízko dubajské kultury, památek a
zábavy, ale zároveň vyžadují klidné a pohodlné ubytování s plným zázemím pro rodiny, páry i jednotlivce.
Bez ohledu na to, zda přicházíte na dovolenou, služební cestu nebo dlouhodobý pobyt, tento hotel nabízí
vše potřebné pro nezapomenutelný pobyt v Dubaji.

Aktuální počasí   °C   °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Plavecký bazén 

  
   Restaurace 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Klimatizace 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Vybavená kuchyně 

  
   Mikrovlnná trouba 

  
   Služba buzení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 4,3 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 113,7 km

AL AIN 123,3 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

